terça-feira, 9 de julho de 2019  |  Ano II - Edição nº 00192 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Itabuna
Contrato

CÂMARA MUNICIPAL DE ITABUNA-BA

CNPJ nº 13.235.726/0001-55

Avenida Aziz Maron, S/N, Bairro da Conceição, Itabuna-BA, CEP 45.605.412
Espaço Cultural Professor Josué de Souza Brandão,  s/n

Telefone: (73) 2103–2114 e 2128

EXTRATO DO CONTRATO Nº 022‐2019

CONTRATANTE: Município de Itabuna‐BA, por intermédio da Câmara Municipal de Itabuna‐BA.
CONTRATADA:  CENTRO  DE  INTEGRAÇÃO  EMPRESA  ESCOLA  ‐ CIEE,  pessoa  jurídica  de  direito
privado, sem fins econômicos, beneficente, de assistência social e reconhecida de utilidade pública,
inscrita no CNPJ sob o n.º 61.600.839/0001‐55, com sede na Rua Tabapuã, 540, Itaim, Estado de São
Paulo/SP, CEP 04533‐001.
OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para a prestação de serviço de agente de integração para
atuar em conjunto à Câmara Municipal de Itabuna – BA na administração do Programa de Estágio
desta Casa Legislativa.
VALOR GLOBAL: R$ 45.633,00 (quarenta e cinco mil seiscentos e trinta e três reais).
VIGENCIA: 04/07/2019 a 31/12/2019.
DATA DE ASSINATURA: 04/07/2019
ASSINA PELA CONTRATANTE: Ricardo Dantas Xavier.

ASSINA PELA CONTRATADA: João Victor Camêlo Xavier Novais.

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
854D2382EFBF94C11BF13C7B9A8426C6

		2019-07-09T15:50:42-0300